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Bliski współpracownik Ryszarda Poradowskiego w areszcie. Roman K. miał
nakłaniać do zabójstwa byłej żony i dopuścić się malwersacji na blisko 1 mln zł!

„Rzgowska Prawda” i „Gazeta Rzgowska”

biorą kasę od burmistrza

Czy w takiej sytuacji chcą patrzeć mu na ręce?

Czytaj więcej na stronie 14
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• Czujniki alarmują.
• Urząd zadowolony z powietrza.

Wkracza inwestor Idzie Ola
do przedszkola

Szkolenie
dla rolników
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• Policjanci apelują do władz Rzgowa o poprawę infrastruktury drogowej.
• Wskazane nieprawidłowości zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców.
• Urzędnicy z burmistrzem na czele nie stosują się do zaleceń funkcjonariuszy.
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• 12.600 zł za kolportaż urzędowej gazety dostanie spółka
z Pabianic, która produkuje „Rzgowska Prawdę”.

• „RzP” wyspecjalizowała się w wybiórczych laurkach
i na łamach trzyma z władzą.

• Gazeta musiała przepraszać za publikowanie
nieprawdy, ale ratuszowi to nie przeszkadza.

Podejszłam
do płota

i dostałam gniota.

„Nowy Rzgów”: W  niewielkiej
Gminie Rzgów są aż cztery tytu-
ły prasowe, w tym jedno pismo
samorządowe. Po co władze wy-
dają swoją gazetę, skoro miesz-
kańcy mają i tak spory wybór?

Czy temat doczekał się pozy-
tywnego ciągu dalszego?

Zwłaszcza teraz, w  roku wy-
borczym, pisma samorządo-
we będą stanowić narzędzie
do  lansowania swojej osoby
przez włodarzy.

Czy spotkała się Pani, w ogóle
SGL z  sytuacją, kiedy to pry-
watny wydawca kolportuje
samorządową gazetę? Jak
Pani ocenia takie zjawisko?
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• Burmistrz zrywa z tradycją redagowania pisma społecznie.
• Nowym naczelnym będzie Arkadiusz Grzegorczyk, redaktor z Łodzi z 30-letnim stażem.
• Grzegorczyk był m.in. redaktorem urzędowego pisma „Piotrkowska 104”.
• Zarzucano mu prowadzenie kampanii wyborczej kandydata PO za miejskie pieniądze.

Podobają Ci się nasze tematy?
A może chcesz zgłosić swój?
Czekamy na Wasze
podpowiedzi! Piszcie na
kontakt@nowyrzgow.pl

Redakcja
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• Burmistrz atakuje radną reprezentującą mieszkańców Kalinka i Romanowa.
• Tymczasem w latach 2015-17 zrealizowano tam inwestycje za 3,4 mln zł.
• Z tej kwoty 1,6 miliona to dotacja ze Starostwa Powiatowego.
• Niestety w budżecie na 2018 na Kalinko i Romanów zaplanowano tylko 300 tys. zł.
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• Mateusz Kamiński jest agresywny i niekulturalny wobec kobiet.
• Porównuje je do komunistycznych dyktatorów, wychodzi gdy do niego mówią,

nie ma w zwyczaju mówić „dzień dobry”, przypisuje sobie ich pomysły, poucza.

Oświadczenie Anny Tumińskiej-Kubasy
„Panie burmistrzu, szanowni radni.
W związku z sytuacją która miała miejsce na poprzedniej sesji, zwracam się z prośbą do Państwa,

a  przede wszystkim do  Pana burmistrza o  przestrzeganie zasad dobrego wychowania – szczególnie
o  szacunek dla  kobiet. Prezentowane przez Pana zachowanie nie przystoi burmistrzowi, a  członkowie
klubu nie wyrażają zgody na bezczelne krytykowanie naszych poglądów, piętnowanie za swoje przekona-
nia. Proszę pamiętać, że został Pan wybrany przez mieszkańców, którzy wybrali również radnych – takich
jak my, aby ich reprezentowali.

Mając na uwadze powierzony nam mandat zaufania, postarajmy się nie ulegać presji i dobrze wykony-
wać swoje obowiązki z pożytkiem dla wszystkich mieszkańców, a nie tylko dla tych, którzy siedzą po fa-
woryzowanej przez Pana stronie”.

Anna Tumińska-Kubasa
Radna Rady Miejskiej w Rzgowie

Przewodnicząca Klubu Radnych „Lepsza Przyszłość w Twoich Rękach”

Oświadczenie Ewy Fryczki
dotyczące wypowiedzi Burmistrza na sesji

„Panie burmistrzu, Pana atak w  moim kierunku  na  ostatniej
sesji, mimo że się go spodziewałam, to jednak mnie przeraził. Wy-
powiedź Pana pełna była nieopanowanej niechęci i zarzutów.

Wszystko to przez nieakceptowaną przez Pana ścieżkę rowero-
wą, którą jednocześnie się Pan chwali przy wszelkich oficjalnych
uroczystościach. Budowa ścieżki była elementem programu wybor-
czego mojego komitetu, a nie jak Pan powiedział na mój wniosek.

Proponuje mi pan „dogadanie się” z większością – panie burmi-
strzu, jestem konsekwentna i  nie zmieniam zdania pod naciskiem
większości dla ewentualnych korzyści. Ja nie jestem przekupna, po-
mylił Pan adres.

Odmawia mi Pan prawa do  reprezentowania mojego całego
okręgu wyborczego, prowadzi Pan rozmowy z  mieszkańcami Ro-
manowa pomijając mnie, jak tylko Pan może. Po przebudowie drogi
razem z  urzędnikami Urzędu Miejskiego przeszłam sprawdzić jej
wykonanie i złożyłam wnioski powykonawcze zamiast ustawiać się
do zdjęcia, jak Pan to uczynił.

Odnoszę wrażenie, że chce Pan odsunąć ode mnie społeczność
Romanowa. Czemu mają służyć te podziały? Mimo to dbam o cały
teren mojego okręgu, również o sołectwo Romanów.

Nie umieścił Pan w projekcie budżetu na 2018 rok dokończenia
przebudowy ostatniego odcinka drogi powiatowej nr 2909E w Kalin-
ku, co uniemożliwiło wszystkim radnym ustosunkowanie się do  tej
inwestycji, która przecież ma służyć bezpieczeństwu mieszkańców.
Tym samym zawiódł Pan wszystkich mieszkańców Kalinka.

Mam jeszcze jedno spostrzeżenie – zaatakował Pan radną Gra-
żynę Gałkiewicz, zaatakował Pan mnie, atakuje Pan mieszkanki,
które pojawiają się w sali obrad, dlaczego? Czy wynika to z jakichś
Pana kompleksów wobec kobiet? Moim zdaniem, wszystkim nam
należy się szacunek za aktywność i działania prospołeczne.

Ma Pan swoje sympatie i antypatie i bardzo mocno Pan
to  okazuje, a przecież jako burmistrz powinien Pan traktować
wszystkich jednakowo. Życzę Panu, aby zdobył się Pan
na  równe traktowanie każdego mieszkańca – zarówno tego
który Panu schlebia, jak i tego, który ma odmienne od Pana
zdanie, a przede wszystkim więcej szacunku dla kobiet”.

Z poważaniem Ewa Fryczka
Radna Rady Miejskiej w Rzgowie
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• Aż 349 dni zajęło burmistrzowi poszukiwanie wykonawcy Domu Kultury.
• Ponad 550 dni zajęło Urzędowi wprowadzenie „strefy zamieszkania”.
• Ponad 1000 dni mieszkańcy czekali na odwodnienie ul. Tuszyńskiej.
• Ponad 1000 dni zajęło burmistrzowi postawienie wiaty przystankowej.
• Chociaż dokumentacja do budowy kanalizacji była gotowa już w 2014, w Starowej Górze

nadal nie są prowadzone żadne prace.

Dom Kultury opóźniony o rok

Strefa zamieszkania – półtora
roku czekania na kilka znaków

Odprowadzenie wód opado-
wych z ul. Tuszyńskiej

Wiata przystankowa w centrum
Rzgowa

Zmiana trasy autobusu, by
jeździł przez centrum Rzgowa

Kanalizacja w  Starowej Górze
i  Starej Gadce – mniej niż obie-
cano i dużo później

Czy w  Urzędzie szwankuje za-
rządzanie?

Czy burmistrzowi brakuje do-
świadczenia?

Czy w  Urzędzie są potrzebni
specjaliści od  promocji, czy ra-
czej budowy i inwestycji?

Czy opóźnienia są celowe?
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• Łódzkie MPK wprowadziło korek-
ty połączeń od 4 lutego.

• Linię 75b zastąpiły autobusy 56a
i 56b.

• Komunikacja miejska znów jeździ
przez centrum Rzgowa.
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Znajdź
i polub nas

na Facebooku!
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• Dostrzeżono problemy gmin, których włodarze niechętnie wsłuchują się w głos mieszkańców.
• Radni wszystkich klubów radnych będą mogli zabierać głos bez ograniczeń czasowych.
• Dzięki klubowi „Lepsza Przyszłość w Twoich Rękach” i Jarosławowi Świerczyńskiemu

Rzgów wyprzedził ustawę w kwestii sesji online.
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• Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Michalak utrudnia mieszkańcom zabieranie głosu na sesjach.
• Każe czekać do wolnych wniosków, wylicza czas i przerywa ich wypowiedzi.
• Nasza gazeta jest otwarta na głosy mieszkańców.

Archiwalne numery miesięcznika na nowyrzgow.pl
Zajrzyj koniecznie. Zapraszamy!
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• Komisja Spraw Społecznych pod przewodnictwem radnego chciała zablokować
utwardzenie zjazdu i powiększenie parkingu w Starowej Górze.

• Zjazd prowadzi do działki, na której Krzysztof Kuźnicki handluje warzywami.
• Warzywami handluje także córka radnego Zaborowskiego.
• Na posiedzenie komisji Zaborowski nie zaprosił zainteresowanego.
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• W 2 roku po wyborach inwestycje mają spaść o 74%, a w 3 roku po wyborach – aż o 92%.
• Czy za 3 lata w naszej gminie nie będzie praktyczne żadnych inwestycji?
• Przed wyborami wielkie obietnice, po wyborach rozczarowanie.
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• Istotą działania niezależnych mediów jest kontrolowanie władzy.
• Firma INTROGRAF wystawiła gminie faktury na blisko 40 tys. zł.
• PAVOX, wydawca „Rzgowskiej Prawdy”, ma dostać blisko 13 tys. zł.
• Czy można kontrolować i jednocześnie brać kasę od kontrolowanego?

39.089 zł: Urząd Miejski --> Firma INTROGRAF / Ryszard Poradowski, red.  nacz.
„Gazety Rzgowskiej”

13.846 zł: Urząd Miejski --> Firma PAVOX, wydawca „Rzgowskiej Prawdy”

• Wojewoda znów ma zastrzeżenia do uchwał
• Uwagi dotyczą miejscowego planu zagospodarowania
• Możliwe, że zostało złamane prawo

DOBRZE

ŹLE
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• „Imigranci u Bram. Kryzys uchodźczy i męczeństwo chrześcijan XXI wieku”

Nasze zdolniachy
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Te czujniki jakości
powietrza są nam

potrzebne żeby
udowodnić, że powietrze

u nas jest przyjazne
mieszkańcom.

Tylko obrazki
przeglądam.

Nie wiedziałem,
że umiesz

czytać.

Jeszcze się dziecko
nachodzisz, burmistrz

przed wyborami zamierza
wydawać gazetę

co tydzień.

Chciałabym zapytać,
od kiedy mogę zacząć

roznosić gazetę
burmistrza?


